@.’)3 Metsanhoitoyhdistys

Eteld-Savo

Kuvioluettelo

-

Kuvio

Kiinteistdén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikon laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsédmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikk®

Talvi

VANHALA 740-571-7-84
Metsdmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

02 - Nuori
kasvatusmetsikkd

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd

Kesa

VANHALA 740-571-7-84

93

93

238

214
24

87

87

115

94
21

12.0

12.0

19.6

19.5
20.0

15.0

15.0

26.0

234
2.6

Sivu 20 (1)
2.4.2024

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2024

Ensiharvennus 2031

Harvennus 2024




Kuvio

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsdmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Talvi

VANHALA 740-571-7-84
Metsédmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Keséa

250

208
41

237

176
61

129

102
28

115

70
45

23.1

25.0
16.5

20.3

20.0
21.0

23.2

18.1
5.1

25.0

18.7
6.3

Sivu 20 (2)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Avohakkuu 2033,
Rauduskoivun istutus
2033,
Kaantdématastys
2033

Harvennus 2024

Harvennus 2024




Kuvio

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsédmaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikko

Keséa

261

223
39

261

184
53
25

104

76
28

21.5

215
215

24.8

25.0
25.0
23.0

26.0

221
3.9

23.0

16.1
4.6
2.3

Sivu 20 (3)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2024

Harvennus 2024

Avohakkuu 2024,
Kuusen istutus 2024,
Laikkuméatastys
2024,

Taimikon
varhaisperkaus 2031




Kuvio

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Kesa

Sivu 20 (4)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Lisatiedot
Avohakkuu mahdollinen suunnitelmakauden lopulla.

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd

Kesa

Harvennus 2024

VANHALA 740-571-7-84
Metsédmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

02 - Nuori
kasvatusmetsikko

Keséa




Kuvio

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikkd

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsédmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Talvi

209

57

143

191

151
40

137

22

112

213

20.0
20.0
22.0

18.8

18.5
20.0

21.0

6.0
1.0
14.0

22.0

17.6
4.4

Sivu 20 (5)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2029

Harvennus 2026

Harvennus 2030




Kuvio

21

23

25

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsdmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikk6

Keséa

VANHALA 740-571-7-84
Metsamaa

Tuore kangas, vastaava
suo ja
mustikkaturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsdmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikko

Keséa

107

107

340

340

274

220
54

26.5

26.5

26.2

26.2
26.2

28.8

28.8

23.1

18.5
4.6

Sivu 20 (6)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Avohakkuu 2031,
Rauduskoivun istutus
2031,

Laikutus 2031

Avohakkuu 2024,
Rauduskoivun istutus
2024,
Laikkumatastys
2024,

Taimikon
varhaisperkaus 2031

Avohakkuu 2024,
Rauduskoivun istutus
2024,
Laikkuméatastys
2024,

Taimikon
varhaisperkaus 2031




Kuvio

26

28

30

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsdmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikk®

Talvi

Sivu 20 (7)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Lisatiedot
Avohakkuu mahdollinen suunnitelmakauden lopulla.

VANHALA 740-571-7-84 55
Metsamaa
Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

04 - Uudistuskypsa
metsikkd

Kesa

VANHALA 740-571-7-84
Metsédmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Keskikarkea tai karkea
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Keséa

389

27
339
11
11

151

137

108

82

11

140

133

24.0

24.0
24.0
24.0
24.0

18.8

17.0
19.0
17.0

36.0

2.5
31.3
1.1
1.1

17.0

0.9
15.2
0.9

Avohakkuu 2031,
Rauduskoivun istutus
2031,
Laikkumatastys
2031,

Taimikon
varhaisperkaus 2038

Harvennus 2027




Kuvio

31

32

33

Kiinteistén nimi ja
tunnus, paaryhma,
kasvupaikka, maalaiji,
kehitysluokka,
saavutettavuus ja
metsikdn laatu

VANHALA 740-571-7-84
Metsdmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikk®

Talvi

VANHALA 740-571-7-84
Metsdmaa

Lehtomainen kangas,
vastaava suo ja
ruohoturvekangas
Hienojakoinen
kangasmaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikko

Keséa

VANHALA 740-571-7-84
Metsédmaa

Kuiva kangas, vastaava
suo ja varputurvekangas
Turvemaa

03 - Varttunut
kasvatusmetsikk®

Talvi

Kehityskelpoinen:
tyydyttava: aukkoinen,
harva, vahapuustoinen

203

192
11

96

96

102

98

24.6

25.0
20.0

16.5

16.5

18.0

16.7
1.3

12.0

12.0

Sivu 20 (8)

Toimenpidesuunnitel
mat
kuviolla

Harvennus 2024

Harvennus 2026




